Deus aliquando loquitur sub dubitatione. 1200. C

Deus est vita omnium rerum. 1285. D

Deus sapè humano more loquitur. II. 918. C

Deus exercituum dicitur Deus pater. III.

11. B

Deus nec cor nec animam haberet. 73. D

Deus sic loquitur homini ut homo homini. Ibid.

Ibid.

Deus non per seipsum Samueli, sed per E-

vangelicum spiritum loquitur est. 92. C

Dij designant sublimes & sapientes viros. 133. A

DEI COGNITIO.

Per creaturas ad Dei cognitionem pervenitur.

I. 147. E

Pes res visibilis Deum cognoscimus. 447. C

Dei cognitio duplex. 469. D

Deus per sui amoris vestigia indagandus est. 312. C D

Deus ab Angelica & humana subtilitate in-

vestigari non potest. 548. C

An Deus in beatitudine, sua claritate con-

piciatur, an in sua natura. Ibid. E

Quomodo videbitur Deus in patria. 549. C

Deum esse ex ratione colligere debemus. 773. E

E

Nullus Deum spiritualiter videt, & carnaliter

vivit.

548. C

An Deus in beatitudine, sua claritate con-

piciatur, an in sua natura. Ibid. E

Quomodo videbitur Deus in patria. 549. C

Deum esse ex ratione colligere debemus. 773. E

E

Deus cognoscitur ex operibus suis. Ibid.

Dei mysteria non sunt per intellectum dis-

cendienda. 1317. A

Deus in servis suis visibilis est. 1460. A

Dei sublimitas quibus gradibus contingatur.

III. 5. B

Deus cognoscitur per speculum, & per sc-

ipsum. 217. E

DEI ESSENTIA.

Deum esse impij non credunt. I. 447. A

Deus non est in parte sed ubique. 471. C

Deus omnia videt, & à nemine videtur.

Ibid. D

Esse Dei quid sit. 473. D 1151. C

Deus solus habet esse. 544. C D E

Dei locus qualis. 553. A

Deum esse corporeum quinam crediderint.

942. A

Deus est omnia in omnibus III. 81. E

DEI IMMENSITAS.

Deus est excelsior caelo, & terra longior. I.

313. B

Deus ubique est non in parte. 471. C

Deus non localiter ubique est, sed per pra-

dictatores suos in mundi partes localiter

ambulat. 778. C

Deus est ubique totus. 1286. B

Deus ubique est per presentiam majestatis,

1419. C

Deus est ubique. 1447. E

DEI ETERNITAS.

Solus Deus natura immortalis & immutabi-

lis. 1369. E

Solus Deus principaliter & immobiliter est.

474. D

In Deo nec præterita nec futura reperiuntur

posunt. 607. A 677. D

Deus nullo modo mutabilis est. Ibid. C

Æternitas Dei cognosci non potest. 774. D

Deus sine immutatione mutabilitate disponit.

1286. B

Deus solus immortalis est. III. 431. C

DEI PERFECTIO.

Deus solus incomparabilis. I. 152. D 370.

A 474. B 1286. A

Dei latitudo, longitudine, sublimitas, profundus.